

GALETTES AU BEURRE BISCUITS
48x5
ST MICHEL
9 paquets + 3 offerts - soit 1,56 kg -
4,93 € le kg

LE LOT DE 12
7,69

P'TIT GOURMAND
CACAO
NESTLÉ
8x100g - soit 800 g -
3,95 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 4,74 €
au lieu de 6,32 €
2,96 € le kg au lot

LE PACK DE 8
3,16 -50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{EME}
LE 2^{EME} À : 1,58€

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

EVEIL CROISSANCE 3
NATURE MAXI FORMAT
LACTEL
8x1L - soit 8 l -
1,72 € le litre
Par 2 (16 l) : 19,30 €
au lieu de 27,58 €
1,21 € le litre au lot

LE PACK DE 8
13,79 -60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{EME}
LE 2^{EME} À : 5,51€

GOURDES COMPOTES SANS
SUCRES AJOUTÉS POMME, POMME
MYRTILLE, POMME MIRABELLE,
POMME FRAMBOISE
POM'POTES
48 x 90 g + 24 gourdes offertes -
soit 6,48 kg - 3,55 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 72
22,99

FARINE DE BLÉ
FRANCINE
7 x 1kg + 3 kg offerts - soit 10 kg
- 0,74 € le kg

LE LOT DE 10
7,40

ROYCO
ROYCO
ROYCO
Crème de CHAMPIGNON
x4
x4
x4

SOUPE DÉHYDRATÉE
CRÈME DE
CHAMPIGNONS
ROYCO
64 g - 22,19 € le kg
Par 3 (192 g) : 14,79 €
le kg au lot

L'UNITÉ
1,42
LE LOT DE 3 : 2,84€
AU LIEU DE 4,26€

2+1
OFFERT*

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

APPRENEZ À VOTRE ENFANT À NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR